

Toshkent tibbiyot akademiyasira 2021-yilning yanvar-sentabr oylarida kelib tushgan murojaatlar to'g'risida
MA'LUMOT

№	Jami idoraga kelib tushgan murojaatlar soni	Shundan					Rahbar tomonidan qabul qilingan shaxslar soni	Rahbar o'rinbosarlari tomonidan qabul qilingan shaxslar soni	Shundan (8-9 ustunlar yig'indisi 10, 11, 12-ustunlarga bo'linadi)			Idora (idoralarning viloyat, tuman hududiy bo'linmalari va tuman hokimlari) hududiy tuzilmalari rahbarlari tomonidan		
		Virtual qabulxona orqali kelgan murojaatlar soni	Bevosita idoraga kelgan murojaatlar (Virtual qabulxonadan tashqari)						Bevosita idorada qabul qilingan shaxslar soni	Sayyor qabullarda qabul qilingan shaxslar soni	Xalq qabulxonalarida qabul qilingan shaxslar soni	Bevosita idorada qabul qilingan shaxslar soni	Sayyor qabullarda qabul qilingan shaxslar soni	Xalq qabulxonalarida qabul qilingan shaxslar soni
			Og'zaki	Yozma	veb-sayt	elektron pochta								
1	91	14	14	59	0	14	0	14	0	0	0	0	0	0

Rektor



A.Q. Shadmanov

Toshkent tibbiyot akademiyasiga 2021-yilning yanvar-sentabr oylarida kelib tushgan murojaatlarni ko'rib chiqish natijalari to'g'risida
MA'LUMOT

Bevosita idoraga kelgan murojaatlar bo'yicha							Virtual qabulxona orqali kelib tushgan murojaatlar bo'yicha						
Jami	Qanoatlantirilgan	Tushuntirish berilgan	Ko'rmadan qoldirilgan	Rad etilgan	Tegishliligi bo'yicha boshqa tashkilotga yuborilgan	O'rganish jarayonida	Jami	Qanoatlantirilgan	Tushuntirish berilgan	Ko'rmadan qoldirilgan	Rad etilgan	Tegishliligi bo'yicha boshqa tashkilotga yuborilgan	O'rganish jarayonida
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
77	7	69	0	0	0	1	14	0	14	0	0	0	0

Izoh:

* Bevosita tashkilotga kelgan jami murojaatlar (ya'ni 1-ustun) 1-jadvalning 4, 5, 6, 7-ustunlari yig'indisiga teng bo'ladi.

** Virtual qabulxona orqali kelib tushgan murojaatlar (ya'ni 8-ustun) 1-jadvalning 3-ustuniga teng bo'ladi.



Rektor

A.Q.Shadmanov

Toshkent tibbiyot akademiyasi tomonidan 2021-yilning yanvar-sentabr oylari davomida murojaatlarni ko'rib chiqishda kamchilik va qonunbuzilish holatlariga yo'l qo'ygan mas'ul xodimlarga nisbatan qo'llanilgan javobgarlik choralarini to'g'risida

MA'LUMOT

№	Tashkilot nomi	Javobgarlikka tortilgan mas'ul xodimlarning jami soni	Шундан				
			Intizomiy javobgarlik			Ma'muriy javobgarlik	Jinoiy javobgarlik
			Jarima	Xayfsan	Mehnat shartnomasini bekor qilish		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Toshkent tibbiyot akademiyasi	0	0	0	0	0	0

Rektor



A.Q.Shadmanov

Toshkent tibbiyot akademiyasi tomonidan 2021-yilning yanvar-sentabr oylari davomida murojaatlarni ko'rib chiqishda kamchilik va qonunbuzilish holatlariga yo'l qo'yganligi uchun javobgarlikka tortilgan mas'ul xodimlar to'g'risida

MA'LUMOT

№	Javobgarlikka tortilgan mas'ul xodimning F.I.Sh.	Lavozimi	Hujjat raqami	Sanasi	Javobgarlik turi (3-jadvalga mos kelishi shart)
1	2	3	4	5	6
1	0	0	0	0	0

Rektor



A.Q.Shadmanov

Toshkent tibbiyot akademiyasi tomonidan 2021-yilning yanvar-sentabr oylari davomida idora tizimida murojaatlar bilan ishlash tizimini yaxshilash, tizimli muammolarni hal etish bo'yicha amalga oshirilgan tadbirlar to'g'risida

MA'LUMOT

Quyi tashkilotlarda murojaatlar bilan ishlash yuzasidan o'tkazilgan o'rganishlar soni	Aniqlangan kamchiliklar soni	Kamchiliklarning qisqacha tavsifi	Murojaatlar bilan ishlash bo'yicha o'tkazilgan seminar va o'quv mashg'ulotlari soni	Murojaatlar bilan ishlash bo'yicha rag'batlantirilgan mas'ul xodimlar soni	Idora tizimida eng ko'p murojaatlar tushayotgan masalalar bo'yicha o'tkazilgan tahlillar soni*	Tahlillar natijasi bo'yicha tegishli idoralarga yuborilgan takliflar soni*
1	2	3	4	5	6	7
0	0	0	0	0	2	0

Izoh: * - belgisi qo'yilgan ustunlar bo'yicha amalga oshirilgan ishlar haqida alohida yozma izoh va sharhlar berilishi lozim (tadbirlar nomi ko'rsatilgan holda)

1. Toshkent tibbiyot akademiyasi haftalik rektorat majlisida o'qishga qabul va o'qishdan o'qishga ko'chirish masalalari yuzasidan bo'lim boshlig'i A.Sh.Madjidov tomonidan

Rektor



A.Q.Shadmanov

Toshkent tibbiyot akademiyasi tomonidan 2021-yilning yanvar-sentabr oylarida eng ko'p murojaatlar kelib tushayotgan,
tizimli, dolzarb muammolarni hal etish yuzasidan ko'rilgan choralar to'g'risida
MA'LUMOT

Murojaatlarda aks ettirilgan tizimli, dolzarb muammo yoki masalaning qisqacha mazmuni	Muammo yoki masalaning kelib chiqish sabablari	Muammoni bartaraf etish bo'yicha asosli takliflar	Muammoni yechish, murojaatlar sonini kamaytirish bo'yicha ko'rilgan choralar
1	2	3	4
O'qishga qabul, o'qishni ko'chirish masalasi	TTA qoshidagi litsey va o'rta ta'lim maskanlari bitiruvchi yoshlarini oliy ta'lim muassasalariga qabul masalasiga doir xukumat qarorlari va ko'rsatmalari bilan muntazam tanishtirib borishni tizimli yo'lga qo'yish lozim.	Ommaviy axborot vositalari, televidenie, radio, gazeta, jurnal, akademiya rasmiy veb saytida xukumat qarorlari va ko'rsatmalari bilan jamoatchilikni muntazam tanishtirib boorish	TTA qoshidagi litsey va o'rta ta'lim maskanlari bitiruvchi yoshlarini, ularning ota onalarni oliy ta'lim muassasalariga qabul masalasiga doir xukumat qarorlari va ko'rsatmalari bilan ommaviy axborot vositalari, televidenie, radio, gazeta, jurnal, akademiya rasmiy veb saytida muntazam muloqotlar olib borish.

Rektor



A.Q. Shadmanov

Toshkent tibbiyot akademiyasi tomonidan 2021 yilning yanvar-iyun oylarida murojaatlar ko'rib chiqilishi natijalarini OAVda yoritish va jamoatchilik bilan ishlash bo'yicha amalga oshirilgan ishlar to'g'risida

MA'LUMOT

Murojaatlarni ko'rib chiqish natijalari bo'yicha OAVda chiqishlar soni (2+3+4+5)	Jumladan				Ko'p murojaat kelib tushayotgan muammoli masalalar bo'yicha amalga oshirilgan ishlar yuzasidan OAVda chiqishlar soni*	Murojaatlarni ko'rib chiqishdagi kamchiliklarni bartaraf etish, aybdor shaxslarga ko'rilgan choralar to'g'risida OAVda chiqishlar soni	Idora tizimida murojaatlar bilan ishlash holati borasida jamoatchilik fikrini o'rganish bo'yicha tadbirlar soni*	Murojaatlar bilan ishlash yuzasidan jamoatchilik vakillari (deputatlar, aholi, jamoat va nodavlat tashkilotlari, OAV) oldida berilgan hisobotlar soni*	Idora rasmiy veb-saytida murojaatlar bilan ishlash natijalari bo'yicha joylashtirilgan hisobotlar soni*
	Televizioni va radioda chiqishlar soni	Bosma OAV (gazeta, jurnallar)da chiqishlar soni	Elektron OAVda chiqishlar soni	Idora veb-saytida chiqishlar soni					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15	7	5	3	0	3	0	0	0	3

Izoh: * - belgisi qo'yilgan ustunlar bo'yicha amalga oshirilgan ishlar haqida alohida yozma izoh va sharhlar berilishi lozim (tadbirlar nomi ko'rsatilgan holda)

1. TTAning rasmiy(www.tma.uz) veb saytida Jismoniy va yuridik shaxslar murojaatlari qabuli ruknida bajarilgan ishlar yuzasidan xisobot muntazam berib borilmoqda. (Har chorak yakunlari)
2. Yaponiya O'zbekiston hamkorligidagi uchrashuvi doirasida Rektorning . Yoshlarga qarata xalqaro tibbiy ta'lim borasidagi taklif va mulohazalari O'zb 24 radiosi orqali berildi.
3. 25 fevral 2021 yil Rossining MADIN kompaniyasi vakillari bilan onlayn muloqoti mohiyati Yangi O'zb Gazetasi va O'zb 24 radiosida intervyu berildi.
4. 02.03.2021 y "Ta'lim muassasalarida ta'lim tizimining bo'shab qolganiga kim aybdor" mavzusida pedogog xodimlar va tarbiyachilar bilan yuzma yuz uchrashuv. Ta'lim tarbiya masalasi muxokama etildi. Rektorning mulohazalari intervyu tarzida "YANGI O'zb. ", UZA, O'ZB 24 RADIOSI sahifalari va eshittirishlari orqali targ'ib etildi.
5. 05.03.2021 y. Litva mamlakati bilan xalqaro ta'lim forumi o'tdi. Rektorning forumga murojaati va takliflari "Yoshlar tv" xabarlari va ijt. Tarmoqlardagi rasmiy saytlarimizda aks etdi.
6. 06.03.2021 y. "Ayolga baxt bering saodat bering" rektorning ayollarga tabrigi va tantanali tadbirdagi ishtiroki tafsiloti. Yangi O'zb gazetasi, O'zb 24 radiosi.
7. 18.03. 2021 y. Yangicha baholash mezonlari talabalar bilan ishlashning yangicha uslubi haqida, Yangi O'ZB rasmiy kanali sahifasida intervyu tarzida.
8. 20. 03 2021 y. Rektorning NAVRO'Z tabrigi va yotoqxonadagi talabalarning Sumalak sayliga xayrixoxlik bilan bergan intervsi Yangi O'zb gaztasi va O'ZB 24 radiosi orqali namoyish etildi.
9. 28.03.21 y. "Teran tafakkur maxsuli" rektor tashabbusi bilan TTA faxriylari va fidoiy professorlar ilmiy faoliyatini keng jamoatchilikka targ'ib etuvchi loyihaga start berildi. O'zb radiosi orqali loyiha mohiyati aks etirildi.

10. 30.03.2021 y. "Ilm ahloq va odobdan boshlanadi" maqola Yangi O'zb gazetasi , O'ZA va ko'plab ijtimoiy tarmoqlarda maxsus e'lon qilinib, unda rektorning ijtimoiy tarmoqlarda tarqagan tanqidiy chiqishlarga xolisona munosabati aks ettirildi.
11. 08. 04. 2021yil O'zbekiston Respublikasining Londondagi elchixonsi ko'magida Glazgo universiteti bilan TTA o'rtasidagi hamkorlik to'g'risida O'zbekiston 24 radiokanali maqola tayyorlandi.
Islom universiteti va TTA hamkorligida "Jaholatga qarshi ma'rifat bilan" davra suhbatlari o'tkazildi. Rektor yoshlar bilan uchrashdi. «IshONCh» gazetasida maqola tayyorlandi.
12. 13.04. 2021yil. «Korrupsiya dushman sohta do'st» O'zbekiston 24 radiosida TTA rektorining mazkur muammo yuzasidan qarashlari OAV orqali namoyish etildi.
13. 22.04.2021 yil AVYeSYeNNA IZDOSHLARI xalqaro olimpiadasi oldidan yoshlar bilan uchrashdi. Olimpiada jarayonlari borasida OAV orqali intervyu berdi. O'ZB 24 tv xabarlar, Yoshlar TV. Davr info. Dunyo bo'ylab TV. Yangiliklarda keng yoritildi.
14. 06.05.2021yil "Koronavirus infeksiyasi: Miliy va xalqaro tajriba" mavzusidagi konferentsiyaga bergan sharhi O'zb 24 va yoshlar radio kanalida, YaNGI O'ZB...gazetasi internet nashrida e'lon qilindi.
15. 08. 05. 2021yil TTA rektori va professor o'qituvchilari akademiyaning faxriy o'qituvchilarini qabul qildi. Tantanali marosimda ular ko'rsatgan jasorat va ibratli ilm yo'li alohida e'tirof etildi.
16. 23.05. 2021 yil TTA ga Yevropaning Karolinska instituti vakillari tashrif buyurdi. Bu tadbir OAV lari O'ZB 24 radiosida, "Dunyo bo'ylab" TV orqali keng yoritildi.
17. 25.05.2021yil bitiruvchilar kuni munosabati bilan A.Q.Shodmonov yetakchiligidagi pedogogik jamoa Olmazor tumanidagi maktab bitiruvchilari bilan uchrashib, ularga mustaqil hayot ostonasida oq yo'l tiladilar. O'ZB 24 radiosida, «Dunyo bo'ylab» TV orqali keng yoritildi.
01.06. 2021yil bolalarni himoya qilish kuni munosabati bilan kafedra o'qituvchilari hamrohligida mehribonlik uyi tarbiyalanuvchilarini borib ko'rdi. «Hislat mahallasida» bayram tadbiri uyushtirildi. O'ZB 24 radiosida keng yoritildi.
2021 yil 1 iyul Manba: TTA telegramm kanalining rasmiy sahifasidagi ilova. 2021 yil 3 -27 iyulga qadar vaktsina uning ahamiyati borasida maxsus xabarlar va olimlarimizning ilmiy izlanishlari muntazam yoritib borildi. Manba: TTA rasmiy kanali, «O'ZA o'z» sahifasi, Yangi O'zbekiston «internet nashr 2021 yil. 2021 yil sentyabr oyi TTA da "Oliy hamshiralik ishi" yo'nalishi bitiruvchilarining murojaatiga rasmiy munosabat. Manba. O'ZB 24 tv xabarlar, Yoshlar TV. Davr info. Dunyo bo'ylab TV. Yangiliklar. UZA uz. Bu tadbir OAV lari orqali keng yoritildi. Manba. TTA maxsus kanali, «uza uz», «kun uz», O'ZB 24 radiosida, «Dunyo bo'ylab» TV.

Rektor



A.Q. Shadmanov

Toshkent tibbiyot akademiyasida jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo'yicha mas'ul xodimlar haqida
MA'LUMOT

№	Vazirlik (idora, hokimlik) tizimi bo'yicha murojaatlar bilan ishlashni tashkil etish bo'yicha mas'ul rahbar o'rinbosarining F.I.Sh.	Lavozimi	Telefon raqamlari (ish va mobil)	Idora tizimida murojaatlar bilan ishlash bo'yicha bo'linma rahbarining F.I.Sh.	Lavozimi	Telefon raqamlari (ish va mobil)
1	Boymuradov Sh.A.	prorektor	(78) 150-7801	Shermuxamedov A.R.	TTA qoshidagi litsey ijrochi direktori	(91) 135-2071
2	Bobomuratov T.A.	prorektor	(78) 150-7803	Xakimova N.Q.	Yoshlar va ma'naviy - ma'rifiy ishlar bo'yicha rahbar o'rinbosari	(97) 710-0078
3	Azizova F.L.	prorektor	(78) 150-7802	Rasulova S.A.	bo'lim boshlig'i	(90) 900-8860
4	Toshpo'latov F.B.	prorektor	(90) 983-0088	Tilovoldiev A.U.	Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi	(91) 797-9776
5	Shukurov B.N.	TTA yuriskonsult	(90) 525-4044			
6	Madjidov A.Sh.	Jismoniy va yuridik shaxslar murojaatlari bilan ishlash, nazorat va monitoring bo'limi boshlig'i	(78) 150-7812			
7	Azizova F.X.	Xodimlar bo'limi boshlig'i	(94) 619-1204			

Rektor



A.Q. Shadmanov